
UCHWAŁA NR XIII/141/20 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie likwidacji Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Myszyńcu w celu zawiązania 
spółki prawa handlowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, ze zm.) oraz art. 22 ust. 1 i 3 i art. 23 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 712, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Z dniem 1 stycznia 2021 r. likwiduje się samorządowy zakład budżetowy działający pod nazwą Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Myszyńcu, zwany dalej „Zakładem”, w celu zawiązania 
jednoosobowej spółki Gminy Myszyniec z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą „Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Myszyńcu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” z siedzibą w Myszyńcu, zwanej dalej 
„Spółką”, przez wniesienie na pokrycie kapitału zakładowego Spółki wkładu w postaci mienia zakładu 
pozostałego po likwidacji. 

§ 2.  

Spółka utworzona w wyniku likwidacji Zakładu będzie kontynuować jego działalność w zakresie gospodarki 
komunalnej określonej w statucie Zakładu oraz w innych sferach użyteczności publicznej określonych w treści 
aktu założycielskiego. 

§ 3.  

W ramach czynności związanych z likwidacją Zakładu w celu zawiązania Spółki, Burmistrz Myszyńca dokona 
ustalenia treści aktu założycielskiego Spółki, w tym w szczególności w zakresie ustalenia wysokości kapitału 
zakładowego, wartości i ilości udziałów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: 4585B1E7-88E1-462B-A2BE-C92D22A347A6. Uchwalony Strona 1




